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Дистанция 200 Мальчики, 50m Баттерфляй 10 - 15 лет
25.01.2026 Результаты Финальный

Место д/р Время

Юноши (10-11 лет)

1. ПАВЛЮЧКО Максим 24.09.2015 II СШ "Олимп" Фрязино КРАС 32.51 50,00 III
25m: 15.16 15.16 50m: 32.51 17.35

2. ПОГОРЕЛОВ Вадим 12.11.2015 III СШОР по ВВC "Экран" СПб УСТ 34.00 40,00 Iюн
25m: 15.58 15.58 50m: 34.00 18.42

3. ДОБРЯКОВ Демид 08.09.2015 III СШОР №3 Калининского р-на СПб ФЕС 34.23 30,00 Iюн
25m: 15.84 15.84 50m: 34.23 18.39

4. КУДРЯШОВ Александр 10.12.2015 III ШП ВГУ Воронеж ФЕС 34.62 24,00 Iюн
25m: 16.25 16.25 50m: 34.62 18.37

5. ВЕРЕЩАКА Константин 15.04.2015 III СШОР №3 Калининского р-на СПб ЛАГ 34.83 20,00 Iюн
25m: 16.26 16.26 50m: 34.83 18.57

6. ДЕРЕВЯНКО Иван 14.08.2015 III МАУ "Олимп" Ивангород ЛАГ 34.95 16,00 Iюн
25m: 15.93 15.93 50m: 34.95 19.02

7. ПШЕНИЧНЫХ Дмитрий 01.08.2015 Iюн СШОР №3 Калининского р-на СПб КРАС 35.53 12,00 Iюн
25m: 16.60 16.60 50m: 35.53 18.93

8. ПЕКШЕЕВ Егор 05.10.2015 III МАУ "Олимп" Ивангород ПРЕД 35.60 8,00 Iюн
25m: 16.30 16.30 50m: 35.60 19.30

9. ЕРМОЛЕНКО Павел 19.06.2015 III СШОР №3 Калининского р-на СПб ПРЕД 35.75 4,00 Iюн
25m: 16.50 16.50 50m: 35.75 19.25

10. БЕЛОВ Дмитрий 13.08.2015 Iюн КСШОР №1 Тверь УСТ 36.49 2,00 Iюн
25m: 16.78 16.78 50m: 36.49 19.71

Юноши (12-13 лет)

1. СИНЯВИН Даниил 11.08.2013 II МКСШОР "Запад" Москва ЛАГ 29.71 50,00 II
25m: 13.63 13.63 50m: 29.71 16.08

2. ТИТОВ Тихон 24.08.2013 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург КРАС 30.44 40,00 III
25m: 13.95 13.95 50m: 30.44 16.49

3. ПОЛИКАРПОВ Павел 18.02.2013 Iюн Pike Swim Москва УСТ 33.00 30,00 III
25m: 14.99 14.99 50m: 33.00 18.01

4. КИРИЛЛОВ Александр 28.03.2013 II СШ Кронштадтского р-на СПб УСТ 33.83 24,00 Iюн
25m: 15.53 15.53 50m: 33.83 18.30

5. НИКИТИН Даниил 18.02.2013 Iюн СШ Кандалакша ФЕС 35.81 20,00 Iюн
25m: 16.22 16.22 50m: 35.81 19.59

6. БОРИСОВ Василий 06.11.2014 III СШ Кронштадтского р-на СПб ФЕС 38.34 16,00 IIюн
25m: 17.80 17.80 50m: 38.34 20.54

7. ШЕЛЕСТ Семён 03.04.2014 III ОСШОР Одинцово КРАС 39.07 12,00 IIюн
25m: 17.98 17.98 50m: 39.07 21.09

DNS ТОЛМАЧЕВ Демьян 18.12.2014 III СШОР по ВВC "Экран" СПб ЛАГ -
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Дистанция 200, Мальчики, 50m Баттерфляй, Финальный

Юноши (14-15 лет)

1. МИХАЙЛОВ Тимофей 05.01.2011 I ФОК "Свирь" Подпорожье КРАС 26.25 50,00 I
25m: 11.97 11.97 50m: 26.25 14.28

2. ШЕВЛЯКОВ Яромир 02.01.2012 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ФЕС 27.01 40,00 II
25m: 12.38 12.38 50m: 27.01 14.63

3. ЗВЕРЬКОВ Богдан 19.04.2011 II СШОР "Радуга" Санкт-Петербург ПРЕД 28.05 30,00 II
25m: 12.97 12.97 50m: 28.05 15.08

4. СЕРГАЧЕВ Евгений 22.09.2011 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб УСТ 28.76 24,00 II
25m: 13.01 13.01 50m: 28.76 15.75

5. НУМЕРОВ Фёдор 29.04.2011 II СШОР №3 Калининского р-на СПб ПРЕД 29.16 20,00 II
25m: 13.41 13.41 50m: 29.16 15.75

6. ГЛУХОВ Иван 12.01.2012 II СШ "Феникс" Орехово-Зуево КРАС 29.58 16,00 II
25m: 13.38 13.38 50m: 29.58 16.20

7. БАК Игорь 26.03.2012 III СШОР "Радуга" Санкт-Петербург ФЕС 29.63 12,00 II
25m: 13.73 13.73 50m: 29.63 15.90

8. ТУРМАСОВ Станислав 13.08.2011 II Саянск ЛАГ 30.06 8,00 III
25m: 13.74 13.74 50m: 30.06 16.32


